
 

平成 22 年 9 月吉日 

お 客 様 各 位 

 

 

店店店店    舗舗舗舗    統統統統    合合合合    のののの    おおおお    知知知知    らららら    せせせせ    

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当金庫「松原通り支店」は、皆様からこれまでご支援をいただいてまいりましたが、

平成２２年１１月２２日(月曜日)をもって、「安原支店」と店舗統合することになりましたので

お知らせいたします。 

統合にあたりましては、取引店舗名の変更等お手続きが必要な場合もありますが、でき

るだけご迷惑をおかけしないよう、万全を尽くしてまいります。 

当金庫では、この度の店舗統合により、経営体質をより一層強化し、質の高いサービス

の提供に努めてまいりますのでよろしくお願いいたします。 

 なお、現在設置しておりますキャッシュコーナーは、そのまま営業を継続してまいります

ので、引き続きご利用いただきますようお願いいたします。 

 また、「安原支店」以外の店舗にお取引を希望のお客様は、お手数ですが１０月２０日 

（水曜日）までに「松原通り支店」「安原支店」窓口へお問い合わせいただきますようお願

い申し上げます。 

敬 具 

 

   

青い森信用金庫      

                        理  事  長  小  野     蕯 

 

お問い合せ先  松原通り支店 ＴＥＬ 0172-34-5141  

安 原 支 店 ＴＥＬ 0172-87-0600   



 
現在松原通り支店でご利用のお取引につきましては、平成２２年１１月２２日（月曜日） 

以降は、下記のとおり安原支店において引き続きお取扱いさせていただきますので、予め

ご了承くださいますようお願い申し上げます。  
なお、お客様のお取引のうち「変更のないお取引」についてはこれ迄通りご利用いただ

けますが、下記のとおり「変更手続きが必要なお取引」については、お手数ですが変更の

手続きをお願いいたします。 

変更のないお取引 

１．通帳・証書のお取引 
 （一部のお客様の口座番号が変わりますので、該当のお客様には改めてご案内 

いたします。その他のお客様の口座番号は変わりません） 
２．キャッシュカード・ローンカードのお取引 
３．公的年金の受取のお取引 
４．公共料金・その他の自動引落しのお取引 

５．融資・各種ローン等のお取引 
６．生命保険、投資信託等のお取引 

変更手続きが必要なお取引 

１．公的年金以外の受取りをご利用のお客様へ 

各種基金・企業年金・その他私的年金などの年金受取りにつきましては、お客様にお手続きいただく

場合がありますので、早い機会にそれぞれの年金支払機関に（電話などで）ご確認いただきますよう

お願いいたします。ご不明な点は、当金庫営業統括部（0178－44－2123）へお問い合せください。 

２．給与の受取りをご利用のお客様へ 

  平成２２年１１月２２日（月曜日）以降の給与受取りにつきましては、お手数ですが「青い森信用金

庫安原支店」宛に変更していただきますようご勤務先へご連絡をお願いいたします。 

  なお、店舗番号は「松原通り支店店番 050」から「安原支店店番 059」へ変更となります。 

３．振込のご指定をされているお客様へ 

  平成２２年１１月２２日（月曜日）以降の振込入金につきましては、お手数ですが「青い森信用金庫

安原支店」宛に変更していただきますようお取引先等へのご連絡をお願いいたします。 

  なお、店舗番号は「松原通り支店店番 050」から「安原支店店番 059」へ変更となります。 

４．手形・小切手をご利用のお客様へ 

   既に振出されている手形・小切手は、従来通り引落しとなります。 

なお、現在お手元にある手形帳・小切手帳は店頭窓口にて手数料無料で安原支店の手形帳・ 

小切手帳に交換させていただきます。（ 後日、当金庫より交換のご案内をいたします。 ） 

 

                                   青 い森 信 用 金 庫    

                                   理 事 長 小 野  蕯 

店舗統合に伴う 

  取引店変更へのご協力のお願い 


	tougou02
	haishi02

